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ACERO DE LA CUCHILLA SUJ 2

DUREZA DE LA CUCHILLA 58 - 62 HRc

CUERPO ALUMINIO

FECHA 
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DISEÑO CON ELIMINADOR DE REBABA RETRÁCTIL

PRUEBA DE CORTE REALIZA CORTES CORRECTAMENTE EN TUBO DE COBRE

03/05/2018
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FICHA TÉCNICA

CORTADOR DE TUBO 1 1/8"

112101

PRODUCTO:

CARACTERISTICAS

CÓDIGO:
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ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
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NORMA DE 

REFERENCIA
DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN

143.44 mm

3 - 32 mm
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LONGITUD TOTAL (CERRADO)

CAPACIDAD DE CORTE

DIÁMETRO DE CUCHILLA

ESPESOR DE CUCHILLA

DIÁMETRO INTERNO CUCHILLA

ESPESOR BORDE CORTANTE

17.82 mm

2.99 mm

4.99 mm

1.01 mm


