

FICHA TÉCNICA

PRODUCTO:

CORTADOR DE TUBO 1 1/8"

CÓDIGO:

112101



CARACTERISTICAS		112101	
DIMENSIONAL	LONGITUD TOTAL (CERRADO)	143.44 mm	
	CAPACIDAD DE CORTE	3 - 32 mm	
	DIÁMETRO DE CUCHILLA	17.82 mm	
	ESPESOR DE CUCHILLA	2.99 mm	
	DIÁMETRO INTERNO CUCHILLA	4.99 mm	
	ESPESOR BORDE CORTANTE	1.01 mm	
MATERIAL	CUERPO	ALUMINIO	
	ACERO DE LA CUCHILLA	SUJ 2	
	DUREZA DE LA CUCHILLA	58 - 62 HRc	
APARIENCIA	DISEÑO	CON ELIMINADOR DE REBABA RETRÁCTIL	
FUNCIONAL	PRUEBA DE CORTE	REALIZA CORTES CORRECTAMENTE EN TUBO DE COBRE	
		NORMA DE REFERENCIA	DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN
			FECHA ACTUALIZACIÓN
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD		ELABORÓ	Ing. Ricardo D. López Torres
		REVISÓ	Ing. Cupertino Hernández
			03/05/2018
			03/05/2018